«Technodom Operator» (Технодом Оператор) Акционерлік қоғамы
Акционерное Общество  «Technodom Operator» (Технодом Оператор)

ПРИКАЗ №ОР 635/04

29.12.2020г.

О проведении акции «Купономания»

в розничных магазинах в Республике Казахстан

 В целях увеличения розничных продаж

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести акцию «Купон на скидку 5000тг» в розничных магазинах Technodom в Республике

Казахстан с 29.12.2020 г. по 10.01.2021 г. (далее – Акция).

2. Механика акции заключается в выдаче покупателям купона на скидку в размере 5 000 тенге от

номинала чека при покупке товара на любую сумму.

3. Департаменту Маркетинга подготовить необходимые рекламные материалы для проведения
акции «Купономания» в розничных магазинах в Республике Казахстан.

4. Департаменту Маркетинга совместно с Департаментом по Розничным Продажам и
Департаментом Закупок и Продаж организовать необходимые рабочие процессы для запуска

Акции согласно условиям, указанным в Приложении №1 к настоящему Приказу.

5. Контроль над исполнением настоящего Приказа возлагается на Директора по маркетингу

Гурьева Л.

6. Настоящий Приказ вступает в силу с момента его согласования на корпоративном портале
Битрикс24 (Технет) лицами, указанными в заявке.

 Президент

АО «Technodom Operator» (Технодом Оператор)                                             Р.Р. Исмаилов

       Приложение №1

к Приказу №ОР 635/04

от 29.12.2020г.

Условия о проведении акции

«Купон на скидку 5000т» в розничных магазинах в Республике Казахстан

1. Акция действует во всех розничных магазинах сети «Technodom» в Республике Казахстан.
2. Механика Акции: с 29 декабря 2020 года по 10 января 2021 года при покупке товаров, в

розничных магазинах Technodom Покупателю выдается купон на скидку в размере 5000 тенге.

Купоном можно оплатить до 50% от стоимости товаров, при сумме чека не менее 10000 тысяч
тенге, кроме товаров, указанных в таблице №1:

                                                                                                                                         Таблица №1

     Список ограничений:

1. Под товарным знаком Dyson

2. Под товарным знаком Bork

3. Период действия купона на скидку: с 29.12.2020 г. по 10.01.2021 г. включительно.

4. Купон на скидку в размере 5 000 тенге от номинала чека, выдается при покупке любого вида
товаров на любую сумму.

5. Купон на скидку выдается только физическим лицам.
6. Юридические лица не участвуют в данной Акции.
7. Уцененные товары участвуют в данной Акции.

8. При оформлении товара в кредит и/или в Рассрочку купон на скидку 5000тг. предоставляется.
9. Купон на скидку 5000 тг.  не суммируются с другими Акциями: Каскадные скидки, Кэшбэк до

20%.

10. При оплате можно использовать купон или бонусы. Одновременное использование купонов и
бонусов недопустимо.

11. Скидка по купону не распространяется на сертификаты дополнительной гарантии.
12. Скидка по купону не распространяется на ГНЦ.
13. Скидка по купону не распространяется на товары по другим акциям (промо-цены).

14. Условия возврата товара, оплаченного с использованием Купона акции:
15. Гарантированное обслуживание, обмен и возврат некачественных товаров, приобретенных с

использованием купона, осуществляется в общем порядке, предусмотренным действующим
законодательством РК.

16. В    случае   требования   Покупателем   возврата    стоимости   Товара, приобретенного с

использованием промокода на скидку, по основаниям предусмотренным действующим
законодательством, Покупателю возвращается только уплаченная им сумма. В случае возврата

товаров, приобретенных в кредит, сумма использованного купона/промокода не возвращается.